CMN.
Proc. ne S5%0) 221

Fis. 4
Resp. -

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO /938 12021

Senhora Presidente:

O Vereador Roberson Costalonga
“SALAME” - PSDB requer nos termos regimentais, após a aprovação em
plenário, seja encaminhado ao Exma. Senhora Prefeita Municipal, Lucimara
Godoy Vilas Boas, o seguinte pedido de informação:

e Atendendo a questionamentos e solicitações de munícipes sobre a
manutenção do asfalto e reparos que foram feitos na Rua Vitório
Gobato, no Bairro Parque das Colinas, questiona-se?

e À empresa responsável pelo serviço já concluiu o serviço contratado?
e Restos de entulho depositados ao redor do Centro Comunitário não

foram retirados, existe previsão de retirada por parte da contratada?
e Boca de Lobo em frente ao Nº 10 da Rua Vitório Gobato está

desalinhada e em relevo sobre o asfalto oferecendo risco e danificando
rodas e pneus dos usuários, este serviço foi concluído e vistoriado?

e Guias e sarjetas foram retiradas e não foram recolocadas no local, a
recolocação está programada para ser executada? Quando?

e Qual a Empresa responsável por essas manutenções não concluídas na
Rua Vitório Gobato, no Parque das Colinas?

e Estas obras foram terminadas e vistoriadas pelo poder público?

JUSTIFICATIVA:

 O presente requerimento visa saber o estágio em que se
encontra esta obra e se a mesma foi dada como concluída ou ainda está em
andamento a sua conclusão.

Valinhos, em, 12 de Agosto de 2021.
Roberson Costalonga — “SALAME”

Vereador - PSDB

L Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

Jd 9z PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br